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Inżynier nowoczesnych technologii –
Metaverse, Web3.0, FinTech
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Informatyka

OD PAŹDZIERNIKA Studia inżynierskie

Czego się nauczysz, wybierając tę specjalność?

Nauczysz się projektować aplikacje w VR/AR, co pozwoli Ci tworzyć interaktywne środowiska dla gier,

szkoleń i nowych form rozrywki na urządzeniach nowej generacji. 

Opanujesz technologie blockchain i kryptowaluty, poznając mechanizmy stojące za innowacyjnymi

systemami finansowymi i zdecentralizowanymi aplikacjami. 

Poznasz kryptografię oraz bezpieczeństwo w blockchain, co pozwoli Ci budować bezpieczne rozwiązania

w obszarze FinTech i ochrony danych. 

Nauczysz się przetwarzania dużych zbiorów danych, wykorzystując nierelacyjne bazy danych, co

umożliwi analizę informacji na potrzeby biznesu i technologii. 

Zdobędziesz wiedzę o technologiach Web3.0, które napędzają rozwój bardziej transparentnych i

zdecentralizowanych aplikacji internetowych. 

Opanujesz sztuczną inteligencję i jej zastosowanie, co pozwoli na tworzenie zaawansowanych systemów

automatyzacji oraz inteligentnych aplikacji biznesowych. 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć? 
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FinTech to obszar technologii, który koncentruje się na dostarczaniu innowacyjnych rozwiązań
finansowych i usług za pomocą technologii informatycznych.

Web3.0 skupia się na wykorzystaniu technologii blockchain, inteligencji sztucznej i kryptowalut do
budowy bardziej prywatnych, bezpiecznych i transparentnych aplikacji i serwisów online.

Zajęcia będziesz odbywał w nowych specjalistycznych pracowniach.

Dodatkowo możesz wziąć udział w bezpłatnych i certyfikowanych szkoleniach.

W trakcie studiów będzie możliwość dostania się na płatne staże lub odbycia wizyt studyjnych.

Posłuchaj menadżera kierunku Karola Kalugi, który przybliży Ci naszą nową specjalność.

Praca dla Ciebie:

Pracuj jako blockchain developer. Projektuj i wdrażaj aplikacje oparte

na technologii blockchain, tworząc innowacyjne systemy finansowe

oraz rozwiązania Web3.0. 

Zostań specjalistą ds. cyberbezpieczeństwa. Zajmuj się ochroną

systemów informatycznych i danych, szczególnie w obszarze

blockchain i technologii finansowych. 

Zatrudnij się jako product owner. Zarządzaj zespołami projektowymi,

tworząc produkty oparte na VR/AR, blockchainie czy sztucznej

inteligencji, które odpowiadają na potrzeby rynku. 

Bądź programistą AR/VR. Twórz interaktywne środowiska w

rzeczywistości wirtualnej i rozszerzonej, znajdujące zastosowanie w

branżach takich jak edukacja, rozrywka czy przemysł. 

Zostań programistą AI. Projektuj systemy oparte na sztucznej

inteligencji, wspierające procesy automatyzacji, analizy danych i

podejmowania decyzji w firmach technologicznych. 

Pracuj w obszarze FinTech jako inżynier innowacji finansowych. Twórz

nowoczesne rozwiązania dla sektora finansowego, integrując

technologie blockchain i AI.
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Program studiów

Wybrane zajęcia specjalnościowe: 

Podstawy wirtualnej i rozszerzonej rzeczywistości 

Wprowadzenie do Blockchain i kryptowalut 

Zaawansowane programowanie w środowisku VR/AR 

Podstawy kryptografii 

Bezpieczeństwo w technologiach Blockchain i FinTech 

Technologie Web3.0 

FinTech i innowacje finansowe 

Przetwarzanie dużych zbiorów danych i nierelacyjne bazy danych 

Sztuczna inteligencja 

Systemy i obliczenia rozproszone Blockchain 

Nowatorski projekt indywidualny 

Nowatorski projekt zespołowy
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Special promotion for candidates.

Nie musisz rezygnować, czy odkładać na później decyzji o studiowaniu – zapisz się
na studia już dziś!

Zapisując się do 30 czerwca, zyskujesz:

600 zł zniżki w czesnym odliczanej na pierwszym roku studiów

dodatkowo zwolniony jesteś z opłaty wpisowej.

do 30 czerwca

czesne już od

280 zł 330 zł zł

miesięcznie


